СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать пятой   сессии

(четвёртого созыва)

30.06.2014 г.

                            № 119

                          с.Зятьковка

О внесении изменений в бюджет

Ленинского сельсовета на 2014 год

и на плановый период 2015-2016 годов
 В связи с увеличением субвенции на осуществление первичного учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, Совет депутатов Ленинского сельсовета

 Р Е Ш И Л :

1.Внести  изменение  в решение № 109  двадцать третьей сессии четвёртого созыва  от 25.12.2013 года   «О бюджете Ленинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  Приложение №5 таблица №1прилагаются.

2.Настоящее  решение  направить  на  подпись Главе Ленинского  сельсовета

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента публикации в муниципальных средствах массовой информации  газете «Муниципальные     ведомости».

Глава Ленинского

   Председатель Совета депутатов

сельсовета                А.М.Парачь        Ленинского сельсовета             С.И.Шулико

                                                                       Приложение № 5 к решению                                                                                                                                                                                                                                        23 сессии Совета депутатов

Ленинского сельсовета

Купинского района

                                                                                                               от 25.12.2013

                                                                                                                                                таблица №1
Объем межбюджетных трансфертов по Администрации Ленинского сельсовета

                                                        на     2014год

	КОД

АДМИН
	Наименование показателя
	Код дохода по КБ
	Доходы  2014год

	444
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	 2 02 01001 10 0000 151
	3464,7

	444
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где  отсутствуют военные комиссариаты
	 2 02 03015 10 0000 151
	    72,7

	В с е г о

	3537,4